
KTS - ÖĞRETMENLER VE EĞİTİM 
YÖNETİCİLERİ ALANI

e-okul, mebbis, e-kurs,mebdes, dinogretimi.gov.tr, EBA 
uygulamaları, dinogretimiokullar.meb.gov.tr vb. elektronik 
ortamların tanınması ve içeriğinin incelenmesi.



E-OKUL

e-Okul, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Millî 
Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri projesi kapsamında 2007 yılının 
Ocak ayında kullanıma açılmış olan bir okul yönetim bilgi sistemi 
web yazılımıdır. Bir öğrencinin okula kaydından başlayıp, 
mezuniyetine kadar olan tüm süreci içeren bir sistemdir.







MEBBİS
Mebbis; Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri’nin kısa adıdır. Yani Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın sağladığı tüm hizmetler ve olanaklar Mebbis üzerinden 
yapılabiliyor. Mebbis öğretmen girişi modülü ile öğretmenler, müdürler, idari 
personel, öğrenciler ve veliler işlem yapabilmektedir. Bu uygulamada e-yatırım 
işlemleri, personel işlemler, halk eğitim işlemleri, e-okul, e-taşınır, açık öğretim 
kurumları işlemleri, e-akademi işlemleri, e-yurt işlemleri, e-burs işlemleri, evrak 
işlemleri gerçekleştirilmektedir. Bunların dışında sistemde; devlet kurumları 
modülü, e-yatırım işlemleri, meis modülü, meis sorgu modülü, e-alacak modülü, 
tefbis modülü, egitek sınav modülü, özel MTSK modülü, özel öğretim kurumları 
modülü, RAM modülü, TKB modülü, performans yönetim sistemi modülü, 
EBİTEFO-BİTEFO modülü, MEB internet erişim modülü, yönetici modülü, mal, 
hizmet ve yapım harcamaları modülü, kitap seçim modülü, sosyal tesis modülü, 
e-mezun modülü, döner sermaye modülü, İlköğretim Kurum Standartları 
modülü, özürlü birey modülü, öğretmenevleri modülü, faaliyet modülü, okul 
gelişim programı modülü gibi bir çok seçenek ve işlem bulunmaktadır. Ayrıca 
Mebbis’in hizmetleri arasında sendika, hizmet puanı, izin işlemleri, hastalık ve 
refakat izni, kişilerin özlük ve kimlik hakları, hizmet yılı gibi bütün bilgilere de 
ulaşılabilmektedir.









MEBDES

Mebdes; Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından kullanılan ve 
Türkiye genelinde genel müdürlüğe bağlı okul ve kurumların 
sosyal etkinlik ve yarışmaları takibi ve başvuru yapabilmesi için 
kullanılan bir sistemdir.





DİN ÖĞRETİMİ PORTALI

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde kullanılabilecek Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından tasarlanıp paydaşların 
hizmetine sunulan portal sayfasıdır.





EBA-EĞİTİM BİLİŞİM AĞI

EBA'nın açılımı Eğitim Bilişim Ağı'dır. Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından oluşturulan EBA(Eğitim Bilişim Ağı) çevrimiçi bir sosyal 
eğitim platformudur. EBA öğretmenlere ve öğrencilere eğitimde 
büyük kolaylık sağlayan bir platformdur.







İMAM HATİP OKULLARI İYİ ÖRNEKLER

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan bir hizmet 
olup İmam Hatip okullarının yapmış olduğu güzel ve örnek 
haberlerin paylaşıldığı bir platformdur.




